



TURNAUS 7.-10.6.2018

Hei kaikki!

Historian 33. Stadi Cup on aivan nurkan takana, kiitos että olette mukana! Tämän vuoden turnauksessa teemme yhdessä osallistujaennätyksen eli Helsingin kenttiä pääsevät valloittamaan yhteensä 375 joukkuetta. Mukana niin tyttöjä, naisia kuin myös erityisryhmien pelaajia ja freestylen taitajia. Stadi Cup uskoo yhdessäolon, kannustamisen sekä pelaamisen ilon voimaan eli nämä arvot tulevat olemaan esillä tänä vuonna entistä vahvemmin. Iso panostus kohdistuu myös turnauksen oheishjelmaan kun Käpylässä herää henkiin uudistunut turnaustori. Muista siis ottaa kaveri kainaloon ja vieraila energisellä alueella matsien välissä. Helsingin kaupunki mahdollistaa jälleen kerran upeat olosuhteet pelaamiseen. Ei ole parempaa kuin kesä, kaverit ja jalkapallo!



Tässä turnauksen kattava infopaketti minkä toivomme helpottavan valmistautumista, turnaukseen saapumista sekä turnausfiilisen nostatusta huippuunsa.

Pelipaikat ja otteluohjelma

Tämän vuoden turnaus pelataan Käpylässä, Töölössä, Kontulassa ja Vuosaaren Kartanon kentillä. Turnaus huipentuu finaalipäivänä sunnuntaina Töölössä. Silloin pelataan myös Erityisryhmien SM-osaturnaus osana Stadi Cupia. Otteluohjelma löytyy sivuiltamme [Torneopalissa](#). Käpylässä sijaitsee turnaustorimme, lisää infoa alempana. Kenttäkartat löydätte käsiohjelmasta sekä Torneopalista kohdasta Kentät. Kaikki pelipaikat ovat Helsingin liikuntapalveluiden hallinnoimia ja niistä löytyy kopit sekä vessat. Bajamajoja on lisätty kenttien läheisyyteen turnauksen ajaksi.

Ilmoittautuminen pelipaikkojen kisatoimistoissa

Muistakaa tehdä turnaukseen ilmoittautuminen viimeistään tuntia ennen ensimmäistä ottelua oman pelipaikkanne kisatoimistossa. Tässä vaiheessa pelaajalistat tulee olla täytettynä [Torneopalissa](#). Ilmoittautumisen yhteydessä saatte diplomit sekä kisakassit, mistä löydätte käsiohjelman ja muuta mukavaa materiaalia yhteistyökumppaneiltamme.



Stadi Cup on Palloliiton virallinen Kannusta Mua -turnaus

Kannusta Mua -kampanjan tarkoituksena on tukea hyvää fiilistä ja ilmapiiriä junnufutiksessa. Stadi Cupissa tämä teema näkyy läpi turnauksen hyvän fiilisen luomisella ja jakamalla sosiaalisessa mediassa [#kannustamua](#)-tunnistetta tilanteista, joissa toteutuu hyvää junnufutisfiilistä ja ilmapiiriä. Haastamme siis kaikki joukkueet mukaan kampanjaan! Jaamme turnauksessa myös parhaan kannustajan kortteja. Älä siis ihmettele jos olkapäätäsi koputtaa hymysuinen kortinjakaja :) Lisäinfoa Palloliiton [sivuilta](#).

Solidsport live stream, yhteistyössä Telia.

Ensimmäistä kertaa Stadi Cupissa on mahdollisuus nähdä pelejä myös livenä netissä. Koko Stadi Cupin kuumimmat finaalmatsit tulevat siis suorana nettilähetyksenä Telia 5G Areenalta ja Töölön pallokentiltä. Katselu on ilmaista ja vaatii vain rekisteröytymisen. Ennen finaalipelejä www.solidsport.com/stadicup -osoitteessa voi katsoa valikoituja pelejä, haastatteluja ja freestylejalkapalloa. Infoamme näistä lähempänä tarkemmin sivuillamme.

Freestyle Finland ja freestylen maailmanmestari Kitti Szász.

Freestyle Finland on upeasti mukana tämän vuoden Stadi Cupissa. On ilo saada tehdä yhteistyötä tämän energisen porukan kanssa. Freestyle Finland on viikimässä turnaukävijöitä pallotaituruuden salohin Käpylän jalkapalloteemaisella alueella, yhteistyössä Telia. Heidän mukanaan Suomessa ja Stadi Cupissa vierailee myös upea moninkertainen naisten freestylen maailmanmestari [Kitti Szász](#).

Osana Stadi Cupia järjestetään Freestylen Suomen Youth ja Female Championship lauantaina Käpylässä noin klo.14 eteenpäin. Upeita temppeja tiedossa, tätä et myöskään halua missata!

Turnauksen pelieväät

Jokaiselta pelipaikalta löytyy kattavaa kioski- ja kahvilatoimintaa. Töölössä, Käpylässä ja Vuosaaressa toiminnasta vastaa Pétit Moulin Oy. Lisätiedustelut petit.moulin@kolumbus.fi tai Paula Pasanen 0400 533 621. Kontulassa puolestaan toimii oma kioski ja kävelymatkan päästä löytyy myös lounasta [Helmi Grillistä](#).

Käpylän Stadi Cup -turnaustori

Stadi Cupissa jalkapallo on aina se ykkösjuttu mutta turnaustunnelman kruunaa totta kai muu yhdessäolo ja kesästä nauttiminen. Pelien lisäksi haluamme tarjota kävijöille myös muuta toimintaa ja tässä toimii keskipisteinä Käpylän turnaustori. Siellä voit nauttia hyvästä energiasta yhteistyökumppaniemme pisteillä sekä tehdä ostoksia myyntiteltoissa. Mukana vierailijoita, Kannusta Mua -tunnelmaa, mahdollisuus rentoutua hieronnassa, pelata futista, kikkailla sekä paljon muuta.

Telia tuo Käpylän turnausalueelle jalkapalloteemaisen tilan, jossa voi kokeilla jalkapallo-osaamistaan Xampionin taitoradalla, rentoutua Sony'n Playstation -pisteellä tai tutustua ReimaGo-aktiivisuusrannekkeeseen. Lisäksi Suomen freestylejalkapallon kattojärjestö Freestyle Finland järjestää tilassa kilpailuja ja demoja.

Turnaustori avoinna torstaista lauantaihin.

Helmareiden MM-karsintaottelu Itävaltaa vastaan Telia 5G Areenalla 8.6. klo. 18.

Palloliitto kutsuu kaikki Stadi Cupin joukkueet kannustamaan Helmarit voittoon. Vielä voitte ilmoittaa joukkueenne mukaan tästä [linkistä](#). Sieltä löydätte myös muuta lisätietoa ottelusta sekä lisälippujen ostosta. **Ilmoittautuminen päättyy tänään sunnuntaina 3.6.** Liput toimitetaan turnauksen yhteydessä. Ilmoitamme tästä ja muista yksityiskohdista lisää pian.

Parkkipaikat

Käpylässä parkkipaikat ovat vähentyneet huomattavasti kun pysäköintialuetta on pienennetty muun liikuntatoiminnan tullessa tilalle. Siksi ohjaamme pysäköinnin [Velodromin](#) parkkipaikalle Käpylän liikuntapuiston viereen. Käpylässä on muutamia paikkoja mutta Stadi Cup ei vastaa pysäköinnistä siellä.

Töölöön saapuminen suositellaan tapahtuvan julkisilla liikennevälineillä. Stadi Cupin aikaan Töölössä järjestetään Sideways -festivaali ja tämä musiikkitapahtuma kattaa koko Helsingin jäähallin ja Eläintarhan alueen. Telia 5G Areenalla pelataan maaottelu perjantaina sekä miesten Ykkösen ottelu lauantaina.

Kontulassa ja Vuosaarella parkkitilaa on huomattavasti paremmin eikä Stadi Cup peri pysäköinnistä maksua.

Turnauksen numerot

Turnaustoimistot:

Töölö 046 965 2951

Käpylä 046 965 2957

Vuosaari 040 809 5966

Kontula 044 579 4000

Ensiavun hoitaa jokaisella pelipaikalla Pohjola Terveys. Urheiluklinikan päivystysnumero on 040 481 1552.

Stadi Cup ry toivottaa teidät sydämellisesti mukaan vuoden 2018 turnaukseen!

Ystävällisin terveisin,

Minna Meriluoto
Toiminnanjohtaja
minna@stadicup.fi

